1

[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

31 июля 2020 года

	О внесении изменений в Методику расчета установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Черниговского муниципального района, утвержденную решением Думы Черниговского района от 21.02.2018 № 97-НПА

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черниговского муниципального района:

1. Внести в Методику расчета установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Черниговского муниципального района утвержденную решением Думы Черниговского района от 21.02.2018 № 97-НПА следующие изменения:

- Приложение № 3 изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                             В.Н. Сёмкин

3 августа 2020 года

№ 233-НПА

 Приложение

к решению Думы Черниговского района
                                                                                от 3.08.2020 № 233-НПА
                                                        Приложение № 3

                                                       к Методике расчета установления размера платы за
                                                       пользование жилым помещением для нанимателей
                                                       жилых помещений по договорам социального
                                                       найма и договорам найма жилых помещений
                                                       муниципального жилищного фонда Черниговского

                                                       муниципального района

ТАБЛИЦА КОЭФФИЦИЕНТОВ, ХАРАКТЕРИЗУЮЩИХ МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

	N № п/п
	Типы жилых помещений
	Коэффициент, характеризующий местоположение дома (К3)

	1
	Жилые дома в селе Черниговка
	1,3

	2
	Жилые дома в пгт. Сибирцево
	1,3

	3
	Жилые дома, расположенные в селах Дмитриевка, Реттиховка, Снегуровка, с. Майское
	0,94

	4
	Жилые дома, расположенные на территориях сельских поселений Черниговского муниципального района, за исключением населенных пунктов Черниговка, Дмитриевка, Реттиховка, Снегуровка, с. Майское.
	0,8